

Combined Military Hospital

Kharian Cantt

Re-Tender Notice

- 1. Sealed quotations are being invited from Govt registered License holder chemists/druggists for supply of Daily Local Purchase medicines for financial year 2024-25 on maximum rebate on retail price of medicines for CMH Kharian.
- 2. The interested contractor should have experience of 5 yrs and above in supply of medicines to Govt/Army Hospital and should have strong financial position.
- 3. The bid shall comprise a single package containing two separate envelops, marked as "technical proposal and "financial proposal". Quotation to be submitted in sealed envelope prominently labeled as "Tender for Local Purchase of medicines on daily basis". Tender to be deposited by 25 Apr 2024 at 11:30 hours by the contractors/ or their nominated representatives. The tender will be opened in the presence of their representatives at 12:00 hours on the same day.
- 4. Terms and conditions for local purchase and request form can be obtained from the Officer Incharge medical store in working hours (Monday to Friday) with tender fee Rs.3000/- (Non-refundable).

Note: The undersigned / competent authority reserves the right to reject any tender/ proposal with justified reasons. This advertisement is also available on PPRA website.

COMMANDANT
CMH KHARIAN

053-9240174-5-279



Docu ID: X2DNB3A APPROVED By MOI/C Maj Sana Javed on 27 Mar 2024 Note: Computer Generated Documents Do Not Require Signature.

RESTD

15 cmh 293-2545)



کمبائنڈ ملٹری ہیتال کھاریاں کینٹ ری- ٹینڈرنوٹس

ا۔ سی اہم ایکی کھاریاں کو مالی سال 25-2024 تھومت سے رجٹر ڈاور لائٹسنس کھنے والے کی میں اس کھنے دیارہ کا میں اس کے دورانہ کی بنیاد پر ادویات کی خریداری کیلئے زیادہ رہیٹ پر سر جہر شہر میں ہیں۔ ٹینڈ رمطلوب ہیں۔

۲- دلچینی رکھنے والے تھیکیداران کاعسکری *اسر کاری مہیتال کو*اد ویات مہیا کرنے کا کم از کم پاپنچ سال یااس سے زیادہ کا تجربہاور مالی طور پر شخکم ہونا ضروری ہے۔

سوٹینڈرواحدلفانے پرمشتل ہوگاجس میں دوالگ الگ لفانے ہو گئے جن پر بالتر تیب میں نوالگ الگ لفانے ہو گئے جن پر بالتر تیب میں نوالگ اور فائنینشل ہوگا جس پر روزاندگی بنیاد پر ادویات مہیا کرنے کا ٹینڈر فارم 2024 Apr 2024 کو دن 11:30 ہے تا۔ محملیداران یا ایک نمائیندے کے ذریعے جمع کروائے جا سکتے ہیں جو کہ ایک سائے ای دن 12:00 ہے تھوں کے جائے میں گئے۔

سے۔ شرا نط وضوابط اور لوکل پر چیز فارم میڈیکل سٹورانچار چے کے دفتر ہے۔/3000 روپ نا بنا بل والیسی کے عوض لیے جا سے تیں۔

نوٹ: زیر و شخطی المجاز انتمارٹی کو کسی بھی ٹینڈر پروپوزل کومعقول وجہ بتاتے ہوئے سنسوٹ سرنے کا اختیار حاصل ہے۔

پیاشتهار PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پربھی موجود ہے۔ 9.72-5/274 - 053

كما نڈنٹى ايم انچ كھارياں كينٹ

